

Címzett:
Gazdasági Szereplők részére

Tárgy: tájékoztatás ajánlattételi határidő meghosszabbításáról és kiegészítő tájékoztatás a „**3D lézerszkenneres állapotfelmérés Orosháza**” tárgyú beszerzési eljárásban

Ügyintéző: Gyenes Tiborné
Telefon: +36 30 158 3090
E-mail: gyenes.tiborne@mav-szk.hu

TISZTELT GAZDASÁGI SZEREPLŐK!

A MÁV Szolgáltató Központ Zrt., mint a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Ajánlatkérő nevében eljáró lebonyolító 2024.09.26. napján beszerzési eljárást indított „**3D lézerszkenneres állapotfelmérés Orosháza**” tárgyban.

A tárgyú beszerzési eljárásban Ajánlatkérő az ajánlattételi határidő meghosszabbításáról döntött.

Ajánlatkérő tájékoztatja a Gazdasági Szereplőket, hogy tárgyi beszerzési eljárás kapcsán az eredetileg 2024. október 3.(csütörtök) 16:00 óra időpontban meghatározott ajánlattételi határidőt az alábbiak szerint meghosszabbítja:

Ajánlatkérő döntése értelmében az ajánlatok benyújtásának új határideje:

2024. október 10. (csütörtök) 16:00 óra

A tárgyi beszerzési eljárásban kiegészítő tájékoztatás iránti kérelem érkezett, melyre Ajánlatkérő az alábbiak szerint adja meg válaszát:

I. kérdés:

Az árajánlatunk elkészítéséhez néhány, a feladattal kapcsolatos kérdést szeretnénk tisztázni, amelyek az alábbiak:

1. kérdés: A kiírásban nem egyértelmű, hogy a teljes hidtest/pálya minden pontját alulról és felülről szükséges-e felmérni, vagy elegendő a két támfalat és hídfőt nagyobb felbontásban, a pályatestet pedig annyira, amennyire az a tájolóhoz szükséges?

Válasz: *Elegendő a két támfalat és hídfőt nagyobb felbontásban felmérni, a pályatestet pedig annyira, amennyire az a tájolóhoz szükséges.*

2. kérdés: Hány darab és milyen típusú alappont áll jelenleg rendelkezésre? (fizikai alappont, korábbi geodéziai bemérés, stb.)

Válasz: *Országos vízszintes és magassági alappont kb. 500 méteren belül, de korábbi állandósított geodéziai mérési fólia rendelkezésre áll, összesen 80 db.*

3. kérdés: A rendelkezésre álló alappontok térben hol helyezkednek el? A híd/hídfők közelében, vagy térben távolabb?

Válasz: *A támfal 3 vízszintes síkjában 80 dm geodéziai mérőfólia.*

4. kérdés: Vannak-e konkrétan meghatározott mérési kulcspozíciók, amelyek koordinátáit az

átadott műszaki leírásban meg kell jeleníteni? (pl. a hídfők egy adott konkrét pontja, sarokpontja, stb.) Ha igen, hány ilyen pontról van szó?

Válasz: Az eddigi mérések során nem történt álláspont állandósítás, összesen 4 álláspontról történt bemérés.

5. kérdés: Mit takar az alappont hálózat fejlesztése? Újonnan kialakított alappontokat kell készíteni? Ha igen, ezekre milyen műszaki megoldás az elvárt?

Válasz: Igen, új állandósított alappontokat kell telepíteni a támfal közelében, melyről megbízhatóan végrehajtható az ismételt deformáció vizsgálat.

6. kérdés: Van-e elvárás abban a tekintetben, hogy hány új alappont készítendő?

Válasz: Igen, minimum 4 alappont telepítése javasolt.

7. kérdés: Az újonnan kialakítandó alappontoknak már szerepelniük kell az első felmérésen?

Válasz: Igen, szerepelniük kell az első felmérésen..

8. kérdés: Szükséges-e az új alappontokat geodéziai beméréssel külön is hitelesíteni, vagy elegendő a meglévő alappontok alapján a mérést követően a pontfelhőből megadni azok EOY koordinátáit?

Válasz: Abban az esetben elegendő a mérést követően a pontfelhőből megadni azok EOY koordinátákat, ha a technológia tudja biztosítani a mm-es megbízhatóságot.

10. kérdés: Milyen formátumban szükséges a felmérés alapján készített felületmodellt átadni? (A kiírásban megadott LAS és E57 fájl típusok pontfelhő és nem felületmodell formátumok.)

Válasz: AutoCAD kompatibilis.

11. kérdés: Van-e méretkorlát az átadott pontfelhőre vonatkozóan? (Pl. Archicad szoftverben a legnagyobb egyben beolvasható állomány 4GB lehet, a felvett pontfelhő mérete a kiírás alapján ennél valószínűleg nagyobb lesz.)

Válasz: Jelenleg erre vonatkozóan nem áll rendelkezésünkre információ, de javasoljuk a két támfalat pontfelhőjét külön fileban átadni.

II. kérdés:

A tárgyi beszerzés referenciákra vonatkozó kritériumával kapcsolatban szeretnék állásfoglalást kérni:

Érvényesnek tekintett az a beérkező árajánlat, mely esetén a "Referencia nyilatkozat" tartalmául szolgáló 24 hónapon belül teljesített beszerzést a jelen projektre ajánlatot tevő cég által alvállalkozóként bevont szakági partner jegyzi?

Válasz: Ajánlattevő elfogadja alvállalkozó bevonását a feladat teljesítésbe, amennyiben adott alvállalkozó megjelölésre kerül a tárgyi pályázati anyagban, úgy az általa teljesített referencia-munka is elfogadott.

III. kérdés:

- 1. kérdés:** Az ajánlatkérési dokumentációban olvastam, hogy a 3D EOY pontfelhőhöz fel kell használni a meglévő magassági mérési pontokat. Ezek szerint ezekhez a mérési pontokhoz tartozó koordinátákat biztosítják a nyertes ajánlattevő számára vagy a nyertesnek kell kérvényezni a hivataltól?

Válasz: a MK Nzrt. biztosítja a geodéziai alappontok koordinátáit.

2. **kérdés:** Az alapponthálózat sűrítést pontosan úgy kell értelmezni, hogy geodéziai mérésekkel új alappontokat kellene meghatározni?

Válasz: Igen, a meglévő alappontok hiányosak, továbbiak telepítése és meghatározása szükséges.

Tisztelettel:

.....
Bene Attila
szolgáltatás beszerzés vezető
Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési köz-pont
Beszerzési, Környezetvédelmi és Szállítási Üzletág
MÁV Szolgáltató Központ Zrt.